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§ 3   

Årsrapport för Östermalms stadsdelsnämnd år 2014 

Beslut 

Nämnden godkänner och överlämnar detta tjänsteutlåtande till 

Stockholms stads revisorer. 
 
Ärendet 

Den årliga revisionen omfattar granskningar och bedömningar 

gällande stadsdelsnämndens ekonomiska och 

verksamhetsmässiga resultat, nämndens styrning, uppföljning 

och kontroll av verksamheten samt nämndens bokslut, delårs-

rapport och räkenskaper.  

 

Stadsrevisionen bedömer sammantaget att Östermalms 

stadsdelsnämnd har bedrivit verksamheten på ett i allt väsentligt 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 

sätt. Bokslut och räkenskaper är rättvisande samt följer gällande 

regler och god redovisningssed.  

 

Alla kommunfullmäktiges verksamhetsmål bedöms vara 

uppfyllda utom två mål som är delvis uppfyllda. Vidare har 

nämnden i huvudsak uppfyllt sina egna mål och i 

verksamhetsplanen angiven verksamhet.  

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 25 maj 2015. 

Dnr 2015-273-1.2.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Vice ordförande Therese Carlborg m.fl. (M) och ledamoten 

Mimmi Deljerud Engholm (FP) anmälde ett särskilt uttalande 

enligt följande. 

 

Östermalm ska vara en stadsdel där alla kan växa. En attraktiv, 

trygg och växande stadsdel för boende och besökare i hjärtat av 

Stockholm. Inom Östermalms stadsdelsområde bor drygt 68 000 

invånare och Östermalm är stadens till ytan största stadsdel. 

Östermalms stadsdelsnämnd ansvarar för verksamheter som är 

viktiga i Östermalmsbornas vardag – barnomsorg, äldreomsorg, 

socialtjänst, stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning och parkerna. Stadsdelen anpassas för att 
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möta befolkningens önskemål om barnomsorg, fungerande 

stadsliv, god miljö och en trygg ålderdom. Därför är det med 

stor glädje som vi idag gör bokslut över 2014 års verksamhetsår. 

 

2014 präglades av satsningar på en trygg, tillgänglig och väl 

fungerande verksamhet. Alliansens styre fortsatte att bidra till en 

mångfald, ökad valfrihet och hög kvalité för medborgarna inom 

stadsdelens olika verksamhetsområden. Utgångspunkten för 

detta arbete har varit en budget i balans och en effektiv 

ekonomisk förvaltning. Genom god uppföljning och 

resultatstyrning har resurser lagts på de insatser och 

verksamheter som ger bäst resultat för den enskilda individen 

och för samhället. Mot den bakgrunden är vi stolta över att 

lämna en budget helt i balans. 

 

Under 2014 genomförde Alliansen följande satsningar (urval): 

 

Barn och unga 

Ett stort steg i det moderna Norra Djurgårdsstadens utveckling 

är byggandet av förskolor. 2014 skapade vi bland annat 

ytterligare 128 nya platser inom förskolan i Norra 

Djurgårdsstaden. 

 

Under 2014 lanserades Humlanhuset som ligger i anslutning till 

Humlegårdens ungdomspark med bl. a skateramper och 

konstgräsplan för fortsatt utveckling. 

 

Äldreomsorg 

Kvaliteten inom äldreomsorgen prioriterades ytterligare för att 

vi skall kunna erbjuda valfrihet och livskvalitet för våra äldre. 

Under 2014 fortsatte arbetet med att vidareutveckla stadsdelens 

öppna träffpunkter med olika inriktningar för våra äldre, till 

exempel stadsdelens bibliotek, utegym och dagverksamhet. 

 

Social omsorg 

Under 2014 kunde en fortsatt positiv tendens skönjas gällande 

ungdomars alkohol- och drogvanor. Under 2014 fortsatte vår 

breda satsning på FUSSION (Frisk Ung Smart Snygg Intelligent 

Och Nykter), fältassistenter, kvälls- och sommarverksamhet för 

unga i Humlan, föräldravandrare, drog- och tobaksprevention 

mm har givit effekt.  

 

Stadsmiljö 
Under 2014 fortsatte projekt ”Vackra Stockholm” och 

budgetmedel om 15 mnkr till hela staden har avsattes till detta. 

Projektet möjliggjorde projekt i stadsdelen som kan försköna 
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stadsmiljön. Projektet möjliggjorde även feriearbeten för 

ungdomar mellan 16 och 18 år. 

 
Ersättaryttrande 

Ersättarna Malin Björk (C) och George Saari (KD) anmälde att 

om de hade tjänstgjort i nämnden hade de ställt sig bakom 

moderaternas och folkpartiets särskilda uttalande. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


